Samosatenus negabat ante secula fuisse Unigenitum Dei, 284. Pauliani a Paulo Samosateno, 284, tom. III.
 Paulus Samosatenus per psalmum, *Dixit Dominus*, confutatur, 264, t. V.
 Paulus Samosatenus impugnatur, qui dicebat, Christum fuisse ab eo tempore quo ex Maria processit, 119, tom. V.
 Paulus Samosatenus impugnatur, qui dicebat Christum esse hominem, et existere tantum ex quo natus fuit ex Maria, *vide notam*, 267, t. V.
 Paulus Samosatenus carpitur, 140, t. VI.
 Paulus Samosatenus humi rexit, 47, t. VIII.
 Pauli Samosatani error et insaniam, 109, t. VIII.
 Paulus Samosatenus contradicit Evangelio, 269. Scripturæ sensum adulterat, 233, t. VIII.
 Pauli Samosatani insaniam, 66. In mulieris ejusdam gratiam salutem suam prodidit, 66, t. VIII.
 Paulus Samosatenum prosternit Paulus, 219, t. XI.
 Pauli Samosatani sententia, 250, 519, 520, confutatur, 231, t. XI.
 Pauli Samosatani sequaces, 82, t. XI.
 Paulus Samosatenus rejicitur, 163, t. XI.
 Pauli Samosatani hæresis, 21, 74, t. XII.
 Paulum Samosatenum confutat Paulus, 29, t. XII.
 Pauperrimus omnium qui multa contempsit, 982, t. I.
 Pauperes sunt horrea quæ depradari nequeunt, 984, mansuete excipiendi, 633. Pauperes paupertatem indigne ferentes, quam lugendi, 982, t. I.
 Pauper philosophus neque diabolo expugnabilis, 43, tom. II.
 Pauper verus Deo confidit, 43. In quibus præstet diviti, 43, majori cum voluptate comedit, quam dives, 43, t. II.
 Pauperum curam Deus, plus quam nos gerit, 29, t. II.
 Pauperes coheredes filiorum nostrorum, 269, et ipsi elemosynam erogare debent, ut possunt, 22, 23. Pauperum vita non perquirenda in elemosyna eroganda, 269, 270. Pauperibus utiliores sunt Scripturæ, quam divitiis, 335, t. III.
 Pauperes medici animarum nostrarum, 500. Pro foribus templorum stabant, quare, 300. Magis prosunt Ecclesiis, quam divites, 203. Eos Paulus summo opere curat, 263. Pauperibus non modo elemosyna eroganda, sed etiam illis inserviendum est, 335, t. III.
 Pauper pius divite improbo præstantior, 263. Pauperes non contumeliis afficiendi, 86, t. III.
 Pauperi quam diviti suavior sonus, 674, t. IV.
 Pauperes quasi benefici respiciendi, 515, t. IV.
 Pauperes e divitum conspectu magis dolent, 658, t. IV.
 Pauperes sub vesperam magis clamant, 605, t. IV.
 Pauperes divitibus præponendi, 676, an plusquam pauper dives habeat, 675, t. IV.
 Pauperes tanquam Christus respiciendi, 450, t. IV.
 Pauperes et orbos Deus auxilio suo dignatur, 130, t. V.
 Pauper neminem timet, 503, in pauperibus Christus agnoscendus, 514-515, t. V.
 Pauperes cur a mundanis non audiantur, 451, t. V.
 Pauperum invidia erga divites, 502, t. V.
 Pauper omnia fert facile, 134, t. V.
 Pauperum arma luctus, ejulatus, 53, 54, t. V.
 Pauperes in honore habentur, si tantum qui sunt contrito corde, 134, t. V.
 Pauperes sunt ipse Christus, 508, t. V.
 Pauperes spiritu quoniam, LVI, 680, t. VI.
 Pauper spiritu quis, 728, t. VI.
 Pauperum oppressio nihil Deo magis perosum, 23, tom. VI.
 Pauper est qui divitias possidet, dives qui nihil habet, 750, t. VII.
 Pauperis responsum contumelioso diviti, 401, t. VII.
 Pauperes qui non miseram graviora patitur quam So-

dicitur, 718, t. VII.
 Pauperes alere oportet, nec satis est pecuniam contem-
 nere, 603, t. VII.
 Pauperum cura commendatur, 530, t. VII.
 Pauperes minus timent quam divites, 54, t. VII.
 Pauperes pro nobis pugnant, quomodo, 631, t. VII.
 Pauperes quotam partem Antiochiæ facerent, 630,
 tom. VII.
 Paupertas celebratur, 101, 102. Paupertatis bona, 791,
 ejus laudes, 792, t. VII.
 Paupertas vera quæ, 182. Paupertas involuntaria fornace
 et feris gravior, 735, t. VII.
 Paupertas nullam habet turpitudinem, 181, t. VII.
 Pauperis voluntarii descriptio, 486; imperat daemonibus,
ibid., t. VII.
 Paupertas cum gratiarum actione ferenda, 54, tom.
 VII.
 Pauperes benignè excipiendi, 411, 412, t. VII.
 Pauperes alere magis acceptum Deo est, quam Eccle-
 siæ ornatu studere, 726, t. VII.
 Pauperes asperè tractabant quidam, 411, t. VII.
 Pauperes spiritus quædam, 234, t. VII.
 Pauperes juveni sunt, 310, t. VIII.
 Paupertas est additamentum deliciarum et quietis, 419,
 tom. VIII.
 Paupertas non exprobranda, 454, t. VIII.
 Paupertatis laudes, 414, t. VIII.
 Pauperes medici sunt animarum, 618, t. VIII.
 Pauperis manus est thuribulum, quomodo, 704, t. VIII.
 Pauperes in foribus Ecclesiæ constituti, quare, 618,
 tom. VIII.
 Pauperes veri non sunt qui ditari cupiunt, 110, t. IX.
 Pauperes aptiores ad doctrinam et disciplinam sunt,
 quam divites, 111, t. IX.
 Pauperem qui rejicit, Christum rejicit, 547, t. IX.
 Pauperum mos, 70, t. IX.
 Pauperibus erogata dona ad fenus dantur, 451. Quæ
 pauperibus in testamentis dantur utilia sunt anime, 381,
 tom. IX.
 Paupertas non miserum facit, 304, t. IX.
 Paupertatem parit charitas, quomodo, 94, t. IX.
 Paupertas quorundam ex aliorum divitiis oritur, 97, 98,
 tom. IX.
 Paupertas presidium monitum, 110, t. IX.
 Paupertas Christi in exemplum sumenda, 627, 628,
 tom. IX.
 Pauper est medicus animarum, quomodo, 253, t. X.
 Pauperes divitibus feliciores, 488, t. X.
 Pauperes invidi et plurimum sunt, 537, t. X.
 Pauperum vitia, 496, t. X.
 Pauperes quidam filios excæcabant, ut uberiorem stipem
 egerent, 177. Alii gravia quædam et pene incredibilia fa-
 ciebant, ut sibi quiddam daretur, 178, t. X.
 Pauper est quasi ara, in qua dona Deo oblata reponun-
 tur, 540, t. X.
 Pauperibus erogate divitiæ in tuto ponuntur, 306,
 tom. X.
 Pauperes feliciores sunt divitibus in rebus ad salutem
 pertinentibus, 485, t. X.
 Pauperes magis sano quam divites corpore sunt, 488,
 tom. X.
 Pauperissimus omnium est qui plura semper concupiscit,
 183, t. X.
 Pauperes divitibus opus habent, et divites pauperibus,
 324, t. X.
 Paupertas securitatem et libertatem parit, 530, t. X.
 Paupertas Christianis gloriosa est, 678, t. X.
 Paupertas non formidanda, divitiæ non expetendæ, 520,
 tom. X.
 Pauper qui pauperiorem lædit, divitem, si posset, ag-
 gredi non dubitaret, 617, t. XI.
 Pauperes juveni, 406, t. XI.
 Pauperum contemptus ex arrogantia paritur, 470, t. XI.
 Pauper non est qui nihil habet, sed qui multa cupit;
 divi non est qui multa possidet, sed qui nullo eget, 196,
 tom. XI.
 Pauperes qui non alunt, Christum non alunt, 351,
 tom. XI.
 Pauperes si non essent, peccatorum sarcinam difficile
 deponeremus, 574, t. XI.
 Paupertas non parit otium, sed laboris amorem, 30,
 tom. XI.
 Paupertas non obest ad regnum consequendum; divitiæ
 non prevent ad gubernam vitandam, 196, t. XI.
 Paupertas beatissimum facere potest, 196, t. XI.
 Paupertas nominali exprobranda est, 144, t. XI.
 Paupertas non mala, divitiæ non bonæ, 479, t. XI.
 Paupertatis timor quam futiles, 197, t. XI.

Paupertatis bona, 699, t. XI.
 Paupertas non mala est, imo si quis ea bene utatur, mala
 tollit, 146, t. VI.
 Paupertas, divitiæ, morbus, sanitas, vita, mors, etc.,
 mediæ res sunt per se, nec bonæ nec malæ, 147, t. VI.
 Paupertas et carnem et animam corrigit, 57, t. V.
 Paupertas, mater philosophiæ, 57, t. V.
 Paupertas non est malum, ut nec divitiæ bonum, 224, t. V.
 Paupertas ad virtutem aptior divitiis, 134, t. V.
 Pauperis sapientia nihil ducitur, 224, t. V.
 Paupertas optanda, 281, t. V.
 Paupertas non est graviter ferenda, 105, t. V.
 Paupertas angusta via, 1053; quos non lædat, 1002; vel
 generosissimi viri animum potest dejicere, 653, non misera
 conditio, 1035. Paupertas invenit insanabile malum, 653.
 Paupertas ac divitiæ hic nihil aliud sunt, quam personarum
 larvæ, 986. Paupertas gravis sine philosophia, 973, in me-
 dio divitum molestior, 976, quantum bonum, 958. Pauperes
 et afflicti non sunt miseri, 1053. Pauperi vel improbiissimo
 impertiendum, 890, t. I.
 Paupertas divitiis melior, 68, sapienter ferentibus ma-
 gna possessio, 45, 46. Thesaurus qui nequit auferri, baculus
 firmisissimus, etc., *ibid.*; validum telum, inexpugnabile
 habitaculum, turris inconcussa, 46, t. II.
 Paupertas et divitiæ sunt arma ad virtutem ferenda, si
 recte utamur, 158, id probatur exemplo Jobi, *ibid.* Pauper-
 tas divitiis opportunior ad pietatem, 237, t. II.
 Paupertas asylum tutum, portus tranquillius, 416, me-
 lior abundantia, 205, ad virtutem opportunior divitiis,
 208. Paupertas non per se bona, sed ex usu, 358, t. III.
 Paupertas non excusat ab Ecclesiæ frequentanda, 600,
 non semper excusat ab elemosyna eroganda, 580, non
 damno est ei qui internas habet divitiæ, 639, t. IV.
 Paupertatis necessitas, 675, 674, sine paupertate omnis
 vite consultio tolleretur, *ibid.* Paupertas artes invenit,
ibid., t. IV.
 Pauperis melior est conditio quam divitis, 26, qui sponte
 pauperes sunt, habent omnia bona, 138, t. XII.
 Paupertatis bona, divitarum mala, 136, t. XII.
 Pax mater etATRIX nostra, 870, t. I.
 Pacis studium necessarium ad recte communicandum,
 309, t. II.
 Pace Ecclesiæ non abutendum, 292, t. III.
 Pax quam Christus attulit, et Paulus petit, quænam,
 58, t. V.
 Pax diligentium Deum, 38. Pax cum virtute reperitur,
ibid., sine pace miser est homo, 58, 59, t. V.
 Pax in terram per Christum allata, 206, 207, t. V.
 Pace sensibili alia pax est excelsior, 359, t. V.
 Pax bonorum omnium causa, 406, t. VII.
 Pax vera quænam sit, 405, t. VII; 535, t. XI.
 Pacem dat in ecclesia is qui presidet, 384, t. VII.
 Pacis in ecclesia dicenda: ritus, 583, t. VII.
 Pax vera a Deo est, 14, t. X.
 Pax est ubi charitas est, 174, t. XI.
 Pax Dei est firma et stabilis, 534, tom. XI.
 Pax venit cum Dominum imitatur, 705, t. XI.
 Pax non potest esse, nisi virtus exerceatur, 73, t. XI.
 Pacem habemus cum Deo quando bellum contra diabo-
 lum gerimus, 168, t. XI.
 Peccare humanum est, in peccatis perseverare satani-
 cum, 300, 301, t. I.
 Peccatores alii, partim hic, partim in altera vita puniun-
 tur, 1031. In peccatore post extremam corruptionem Chris-
 tus iterum efformatur, 287. Peccatores quidam ad hic et
 in futuro seculo puniuntur, 1002. Peccatores aliquid boni
 faciunt, 1012. Peccatoris mortem non vult Deus, 387. Pec-
 catoribus quoque datur pro bonis operibus merces aliqua,
 906, etiam sceleratoribus, *ibid.* Peccatores quorundam
 operum bonorum hic mercedem aliquando recipiunt,
 1042, t. I.
 Peccatori conatus magnus ad poenitentiam adhibendus,
 208. Peccator a vitis quomodo emergat, 281. Peccatorem
 non excusat multitudo sociorum, 530. Peccatores quantum-
 libet pauci, corrigendi tamen, 862. Qui eadem admittunt
 scelera, cur non easdem penas luant, 549, t. I.
 Peccatores nos ipsos vocamus, ab aliis vocari ægre audi-
 mus, 420, t. I.
 Peccator qui hic non penas dat, timeat, 549. Peccator
 nunquam desperare debet, 379 et seqq. Peccatores qui-
 dam hic tantum plectuntur, 1052, t. I.
 Peccatores prospere agentes, non kleo felices, 907; imo
 infelicissimi, 998; ideo deplorandi, *ibid.* Peccatoris laus
 non placet, 693, t. I.
 De peccatorum morte gaudendum, quare, 1020. Pec-
 catoris mors vere mors, justi mors peregrinatio, 1054. Pec-
 catores eadem peccantes, non eadem patiuntur in hoc
 mundo, 1005. Peccatores aliquando et hic et in futuro se-

culo puniuntur, 999, t. I.
 Peccatores saepe volunt a prava consuetudine liberari, sed consuetudine et voluptate impediuntur, 536, tom. I.
 Peccatores induunt immortalitatem ad supplicium, 289.
 Peccatores, cur minus peccantes, in hoc mundo interdum puniantur, sceleratius vero minime, 361, 363. Peccator prospere agens maxime laudandus, 1050, t. I.
 Peccare non tam grave est, quam post peccatum Deum ut auctorem accusare, 739; si quotidie peccas, quotidie penitentiam age, 537, t. II.
 Peccatores cur non statim post peccata de medio tollantur, 233. Peccantes minus lacrymis digni, quam non poenitentes, 284, t. II.
 Peccatore nihil pauperius, 536, t. II.
 Peccatores cur prospere agant in hac vita, 235, 236, tom. II.
 Peccator etiam in hac vita punitur, 602, t. II.
 Peccatores in Ecclesia accedant, 725, t. II.
 Peccatores etiam post baptismum de salute desperare non debent, 47. Peccator demoniaco miserior, 351. Peccatorum delicta non divulgantur a sacerdotibus concionato-ribus, 536, t. III.
 Peccatores cur non deat hic poenas peccatorum, 95, tom. V.
 Peccator etiam, si spem in Deum habeat, inexpugnabilis erit, 144, t. V.
 Peccator, justus ab oratione factus, 43, t. V.
 Peccatorem multum lugere, non laudare oportet, 137, tom. V.
 Peccantibus indignandum, 252; qui seipsum damnat, Dei sententiam et damnationem evitat, 253, t. V.
 Peccatorem Deus absolute perire non vult, 139, t. V.
 Peccatores sub lege non ipsis poenis afficiebantur, quibus peccatores sub Novo Testamento; hi graviores luunt, 72, 75, t. V.
 Peccatores terra dietti, 183, t. VI.
 Peccatores dolore afficit virtutis praesentia, 46, t. VI.
 Peccatores cur non Deus omnes ulciscatur in hoc mundo, 15, t. VI.
 Peccatorem praevinit Deus, 140, t. VI.
 Peccatori post mortem nullum auxilium, 714, t. VII.
 Peccatorum diversa genera, 693, t. VII.
 Peccantibus dolor salutaris est, 462, 463; qui peccat in majoribus, non tanta cura in aliis minora explorare debet, 511, t. VII.
 Peccator saepe monendus, licet non respiciat, 737, tom. VII.
 Peccatori cognatus justus non prodest, 59, t. VII.
 Peccatores non ita avertatur Deus, ut eos qui post peccatum non sese colibent, 70, t. VII.
 Peccantes quando iudicare et accusare oporteat, quando non oporteat, 309, 500, t. VII.
 Peccatrix mulier non eadem est quae soror Lazari, 773, tom. VII.
 Peccatoribus mors est initium mille malorum, 544, tom. VII.
 Peccatores lugendi, non mortui, 168, t. IX.
 Peccatori poenas Deus aeternas ex amore committitur, 472, t. IX.
 Peccatoris incuria peior est peccato, 187, t. IX.
 Peccatorum hominum mors, vera mors est, 109, t. IX.
 Peccantibus cur non statim Deus poenas inferat, 758, tom. VIII.
 Peccatores omnes cur in hoc mundo non puniantur, 625, t. VIII.
 Peccatores post baptismum gravius puniuntur, 161, t. VIII.
 Peccatores humane excipiendi exemplo Christi, 554, tom. VIII.
 Peccator nihil differt ab ebrio, 59; in perpetuo metu versatur, *ibid.*, 60, t. VIII.
 Peccator est, non qui male patitur, sed qui male facit, 457, t. XI.
 Peccatores lugendi, de justis gaudendum est, 204, tom. XI.
 Peccare non tam grave est quam post delictum non parere sacerdotibus, 695, t. IV.
 Peccantem in nos feramus, peccantem in Deum puniamus, 234, t. IV.
 Peccatoris miseria, 170, t. IV.
 Peccatores se occultare volunt, 156, t. IV.
 Peccator potest agere bonum si velit, 210, t. IV.
 Peccator qui momentum se contemnit, vulnus adauget, 695, t. IV.
 Peccantes fratres quomodo tractandi, 501, quo pacto corrigendi, et ad meliora deducendi, 501, 502, t. X.
 Peccator nunquam desperet, 186, t. X.
 Peccatores non increpare tum magistro tum discipulo

detrimendum affert, 505, t. X.
 Peccatores rejrimittit inferni metus, 472, t. X.
 Peccatoribus quoque elemosyna eroganda est, 88, tom. XII.
 De peccatoribus nunquam desperandum, 102, t. XII.
 Peccatum morte gravius, 1050. Peccatorum gradus varii, 1040, 1041. Peccatorum expiationi breve tempus sufficit, ut corpus Christi sumat, si oret, solarius ac vigilans sit, 754, 755, t. I.
 Peccatum mala bestia, 698, morbus, 1050. Peccatum unum timendum, caetera strenue perferenda, 754, t. I.
 Peccatorum memoria retinere debemus, 421. Peccata quomodo purganda, 735. Peccatum nullum est cui remedium afferri non possit, 280, t. I.
 Peccatorum confessio, 744. Confessio multum affert salutis, quanto magis eorum ablutio, 301. Peccatorum excusatio quam difficilis, 1010, t. I.
 Peccatis mortui in hac vita possunt resuscitari, 928.
 Peccata qui cavent non puniuntur, sed non ideo corona donantur, quomodo 553. Peccatum non excusatur ab infirmitate naturae, 511. Nihil malum nisi peccatum, nihil bonum nisi virtus, 955. Peccata cum magna accurate examine, 267, minima magnum mereatur poenam, 417, t. I.
 Peccata aliorum revelare quandoque oportet, 849, 856, tom. I.
 In peccatum cadere non tam grave, sed in lapsu manere gravissimum, 283, 509. Peccata sua negligere et aliena curare, absurdum, 687, a peccatis cito resiliendum, 1016. Peccatorum venia praevinita, 827, t. I.
 Peccati occasionem qui dant puniendi sunt, 515. Peccata fratrum corrigenda, non vulganda, 953, 985, t. I.
 Peccata decenni imputantur, 578, 285, t. I.
 A peccato nullus immunis, 1041. Peccata sunt irae divinae causa, 1050. Peccata parva magna sunt, si negligantur; magna vero parva evadunt, si curentur, 862, 865, tom. I.
 Peccatum, non supplicium timendum, 1050, in peccatum vel semel incidere supplicium meretur, 397. Propter peccatorum gravitatem a poenitentia nemo deterreat, 291, 293. Ante peccatum et post peccatum Deus curam nostri habet, 929, t. I.
 Peccatum non excusatur, etiamsi alio consulente sit admissum, 511. Peccatum solum lugendum, 1032, 1050. Peccatum vera servitus, 1037, t. I.
 Peccatum pudor, poenitentiam fiducia sequitur, 538, sed ordinem invertit Satanas, deditque peccato confidentiam, poenitentiae pudorem, 538, 339, t. II.
 Peccatum mensuram habet, remedium non habet, quomodo, 557, t. II.
 Peccati pudeat, non poenitentiae, 558, t. II.
 Peccatum per se nullo arguente prodit, 90. Peccati remedium in hac vita sunt poenae, 89. Peccatorum maculas in adversis deponimus, 28, t. II.
 Peccatorum memoria utilis, 659. Ob peccata nunquam desperandum, 509, t. II.
 Peccata singulatim exponenda, 662, t. II.
 Peccata hic luere magnum bonum, 86. Peccata luge, et ipsa delebis, 74, sola lugenda sunt, 74. Peccatum luge, ut non lugeas supplicium, 552, t. II.
 Peccatum in extrema caritatis admissum eluitur, 297, in peccato mori, est sane miserius mori, 692, t. II.
 Peccatum solum malum, 70. Peccatum grave, sed gravius alium sapere in peccato, 280. Peccato et inobsequentia nihil gravius, 510, de peccato solo dolendum, 86, tom. II.
 Peccata omnium causa malorum, 351, post baptismum admissa multo indigent studio ut deleantur, 465, t. II.
 Peccatum tristitiam et mortem peperit, 75, t. II.
 Peccatum contumelia, 398, solum laedere potest, 399.
 Peccati natura fons malorum et radix et mater est, 58.
 Peccatorum onus maximum, 25. Peccati natura proprium mortis alimentum, 567, t. III.
 Peccatum solum molestum est, 617, est animae morbus, 60. Peccatum solum est probrum, 194. Peccatum solum grave, 540, t. III.
 Peccatum damnare justificationis est pars, 226. Peccatorum meminisse, recte factorum oblivisci oportet, 504. Peccatorum recordatio utilis, 27, t. III.
 Peccatum aliquod natura sua leve quomodo grave evadat, 204. Peccatorum multitudo saepe immaturam mortem confert, 212, t. III.
 Peccata quomodo deleantur, 23. Peccati genus nullum venia caret, 27. Peccata delentur sermone cum gratiarum actione toleratis, 172, etiam gravissima expiantur, 451, ad peccatorum veniam opera bona imputantur, 23, et tribulationes quoque, *ibid.* et morbi, *ibid.*, t. III.
 Peccatum inaequalitatem conditionum advenit, 270, quod servitutis modos in hominem induxerit, 394, t. IV.

- Peccata purganda confessione et poenitentia, 696, brevi tempore corrigi possunt, 217, t. IV.
- Peccato nihil peius, 156. Peccatum id efficit ut principes haberemus, 597. Adamo dignitatem abstulit, 502, t. IV.
- Peccatum omne cum servitute coniunctum est, 539, tom. IV.
- Peccata minora non negligenter praetercunda, 521, quantum magis veniam mereantur, 621, t. IV.
- Peccatum, quantum malum, 193, t. IV.
- Peccatorum remissio brevi tempore potest impetrari, 483, t. IV.
- Peccatum opprobrium inurit, 172, t. IV.
- Peccata eadem qui admittunt, non semper easdem penas habent, 72, in peccatis excusatio pessima, 457, 458, t. IV.
- Peccata nunquam digne Deus punit, 445, t. V.
- Peccatorum confessio Deum maxime placat, 458. Peccati solutio est confessio, 458, peccatorum veniam a Deo assuqui non potest, qui precatur eum ut peccata aliorum puniat, 45, t. V.
- Peccata sua quidam in Deum conferunt, 450, t. V.
- Peccato sublato, omnia scilla, expedita, tranquilla, 419, tom. V.
- Peccata aliorum aliquando non celanda, 253, t. V.
- Peccatum solum terribile ac timendum, 227. A peccato abstinere non sufficit, sed bona opera elenda, 52, 53, tom. V.
- Peccatores etiam ante legem puniebantur, 481, t. V.
- Peccatum solum homini noxium, 419, t. V.
- Peccatum obtenebrat et excusat mentem, 50. Peccati furor, 450. Peccatum et vitium facit ex hominibus bestias, 422, a peccato cito resurgendum, 147, t. V.
- Peccata a principio coepta, 79, 80, minora non negligenda, *ibid.*, t. V.
- Peccatum priusquam fiat, suam velat turpitudinem, 255, tom. V.
- Peccatorum recordatio magnam lucrum affert, 52, t. V.
- Peccatum malum est, aliud vero gravius malum si nulla adhibeatur medicina, 93, t. V.
- Peccatum extrema ebrietas et summum malum, 151, tom. V.
- Peccata delicta opera commissa graviora sunt, 261, 262, tom. V.
- Peccatum venationi cur comparetur, 426, t. V.
- Peccatum ipsum est poena, 100, t. V.
- Peccatis gratulari non minus est quam peccare, 252. Peccato nihil gravius, 359. Peccatum ante supplicium a Deo illatum poenas exigit, 152, t. V.
- Peccatorum voluera neglecta, maiora saepe evadunt, 79, tom. V.
- Peccatum natura sua laesum est, 453, in peccato qui vivit, amulum miserissimum est, 156, t. V.
- Peccatum perit periculum, 133, t. V.
- Peccatum res fraudulenta, quae decipit, 227, t. V.
- Peccatorum tenebrae, 451, t. V.
- Peccatum eorum deletum non oblivioni mandandum, 580, tom. V.
- Peccati operatio non est naturalis, 585, t. V.
- Peccatum, si Dei benignitati comparetur, aranea tela est, 579, t. V.
- Peccatum saepe natura linguam adstringit, 586, t. V.
- Peccatorum ablatio est transitus ab occasu ad ortum, 613, t. V.
- Peccata quaedam contra Deum, quaedam contra hominem, 61, t. V.
- Peccatum quantum sit malum, 661, t. V.
- Peccatum est laesum quaedam, 163, t. V.
- Peccatum non tam mala res est, quam post peccatum impunitas, 135, t. VI.
- Peccatum unius aliquando toti populo vindictam accersit, 163, t. VI.
- Peccatis longe leviores poenas infligit Deus, 18, t. VI.
- Peccata iustis erudunt in bonum, 133, t. VI.
- Peccata non tam fraudulenta homines plerique, quam supplicia, 37, a peccatis ortitur confusio vultus, 43, t. VI.
- Peccatis gravissimis oculos Deus graviore reservat supplicio, 33, t. VI.
- Peccatorum recordatio remedium est, 189, t. VI.
- Peccatorum poena cum in hac vita non inferitur, in futuram vitam reservatur, 260, t. VI.
- Peccata letitia quae committunt, minimi sunt in regno Dei, 68, t. VI.
- Peccatum est maximum malorum, 220, 221, non ex natura est, sed ex necessitate, 475, t. VII.
- Peccatum, magnum dæmon, 587, animae lepra, 329, gravi perniciosa est, 638, t. VII.
- Peccatum tristitiam induxit, 517, t. VII.
- Peccatum si negligatur maioris peccati radix est, 767, tom. VII.
- Peccatum non legitur per aliud peccatum, sed per poenitentiam, 492, t. VII.
- Peccatum evulgatum quam amarum, 345, t. VII.
- Peccatis deditur animae deformitas, 222, t. VII.
- Peccata memoriae, bona opera oblivioni tradenda, 37, tom. VII.
- Peccatorum remissio etiam post lavacrum datur, 281, ad peccatorum remissionem via facilis injuriarum oblivio, 592, post peccatum confessio surgendum, 344, t. VII.
- Peccata quomodo confiteamur, 221, t. VII.
- Peccata nos a Deo disjungunt, iustitia nos Deo coniungit, 558, de peccato non dolere magis irricat Deum, quam ipsum peccatum, 222, t. VII.
- Peccata propria confiteri, id est, gratias Deo agere, 58, tom. VII.
- Peccata maiora vel minora sunt secundum personarum differentiam, 692, t. VII.
- Peccata a beneficiis acceptis graviora, 589, t. VII.
- Peccati conscientia mentem aggravat, 452, t. VII.
- Peccata nostra non duabus vel tribus, sed mille mortibus digna sunt, 418, t. VII.
- Peccata non aliorum, sed nostra disquirenda sunt, 616, tom. VII.
- Peccata sua non videre malum est, peccatorem de aliis iudicare, duplex triplexque malum, 510, t. VII.
- Peccatum morbos plurimos parit, 212, t. VIII.
- Peccati servitus gravissima et durissima, 297, t. VIII.
- Peccatum plumbo gravius, 482, t. VIII.
- Peccatum. Quid sit, *Arguit de peccato* ? 422, t. VIII.
- Peccato nihil turpius, 60. Satius est vudum quam peccatis onustum amulm, 60, t. VIII.
- Peccatorum poenam corporalem incutit Deus, 211, tom. VIII.
- Peccatum nihil sordidius, nihil impurius, 292, t. VIII.
- Peccata aliorum non revelanda, 593, t. VIII.
- Peccata quomodo abluantur, 63. *In peccatis natus es* : quid significet ? 519, t. VIII.
- Peccatum quodvis ex insipientia ortum habet, 258, de peccatis parentum nemo dat poenas, 306, t. VIII.
- Peccata si non aliis dimittamus, nostra non dimittuntur nobis, 227, t. VIII.
- Peccata animam abjectam reddunt, 504, 505, t. VIII.
- Peccatum diabolus a Paulo vocatur, 666, t. VIII.
- Peccati natura quae, 517, t. VIII.
- Peccatum gravius dæmone, 295, t. IX.
- Peccatum gravius quam poena peccati, 450, t. IX.
- Peccatum mortis radix, 479, t. IX.
- Peccatum damnosum est voluntarius et spontanea insaniam, 651, t. IX.
- Peccatum senectutem parit, 490, t. IX.
- Peccata vermibus deteriora, 490, t. IX.
- Peccatum dum affertur quendam affert pudorem ; cum autem perfectum est impudentiorem reddit auctorem, 85. Qui frequenter peccant timeant oportet, 104, t. IX.
- Peccata sunt solum, 72, t. IX.
- Peccata temporanea aeterna poena puniuntur, 635. Post peccatum alium sapere, gravius est ipso peccato, 422, tom. IX.
- Peccatum qui laudat nocentior est peccante, 423, t. IX.
- Peccatum nullum non cedit baptismum, 32, t. IX.
- Peccato mortuus nos baptismus reddit, 466, t. IX.
- Peccata non modo priora delet baptismus, sed adversus futura firmat, 485, t. IX.
- Peccatum. Qui post lavacrum peccant graviter puniuntur quam catechumeni, 25, t. IX.
- Peccati deponendi et depellendi modus, 481, t. IX.
- Peccatum vitium non remittitur poenitentia, 144, t. IX.
- Peccati remedium est confessio, 165, t. IX.
- Peccatorum rubiginem purgat imago mortis, 204, t. IX.
- Peccati occasionem tollit cibum moderatus, 182, t. IX.
- Peccato minus est supplicium, 472, t. IX.
- Peccatum profunda res deorsum ferens, 73, t. X.
- Peccati natura, 402, t. X.
- Peccati descriptio, 80, t. X.
- Peccato qui servit liber non est, et qui non servit liber est, 157, t. X.
- Peccatorum omnium species exstinguit caritas vehemens, 377, t. X.
- Peccatorum suorum vindex est, qui Christum vere amat, 479, 480, t. X.
- Peccatorum supplicium finem non habet, 75, t. X.
- Peccatum impudentem hominem reddit, 22, 25, t. X.
- Peccata proximi non curiose perquirenda, 87, t. X.
- Peccata quibus remediis sanentur, 427, t. X.
- Peccatum omne insipienti est, 361, t. XI.
- Peccatum solum malum est, 152, t. XI.
- Peccata non sunt ex necessitate, 30, t. XI.
- Peccato nihil crudius, 514, t. XI.

- Peccatum solum vere immundum est, 680, 681, t. XI.
 Peccatum caritati plus quam omnia contrarium, 75, tom. XI.
 Peccatum omne est immunditia, omnis virtus, puritas et mundities, 419, 420, t. XI.
 Peccati vacua nulla dies est, 616, in peccatis qui degit inernis et nudus est, in iustitia qui versatur est armatus, 662, t. XI.
 Peccatorum catenas connectere quid sit, 372, t. XI.
 Peccata omnia consumit vis caritatis, 420, t. XI.
 Peccatum fecit ut alii heri, alii servi essent, 157, t. XI.
 Peccata ex personarum conditione discernuntur et distinguuntur, 705, t. XI.
 Peccata confiteri oportet, 708, t. XI.
 Peccata qui condonat, et suam et illius qui veniam est assecutus, animam juvat, 114, t. XI.
 Peccatorum remissionem obtinet qui alius peccata et injurias remittit, 707, t. XI.
 Peccatorum sarcinam difficile deponeremus si pauperes non essent, 574, t. XI.
 Peccata nostra et aliorum bona opera cogitanda sunt, 258, t. XI.
 Peccatorum remissio per sanguinem Dominicum magna res est, 14, t. XI.
 Peccatorum suorum catenis unusquisque constringitur, 94, t. XI.
 Peccatum occultum admittitur cum majori securitate, 122, t. XI.
 Peccatum schismatis ne sanguis quidem martyrii potest delere, 87, t. XI.
 Peccatum cum consummatum est sine absurditatis ostendit excessum, 550. Peccatum erubescitiam delit Adamo, 125, t. IV.
 Peccatum magna turpitudinis, 85, t. IV.
 Peccatum antequam fiat nos obtenebrat, postquam factum est suam fertitatem ostendit, 170, t. IV.
 Peccatum alterum servitutis modum invenit, 593, t. IV.
 Peccata nostra inimici melius vident quam nos, 700, ob peccata unius cur alii puniantur, 599, t. IV.
 Peccatorum remissio sunt beneficia inimicis praestita, 708, t. IV.
 Peccata confiteri oportet, et vulnera medico ostendere, 280, t. IV.
 Peccata proximi non amare judicanda, 631, t. IV.
 Peccati primi parentis damna sarcire possumus si volueris, 602, in peccata qui recidunt, canibus in Scriptura comparati, 55, t. IV.
 Peccatum facile superare possumus si velimus, 195, tom. XII.
 Peccatis obnoxius de fratre judicare non debet, 166, tom. XII.
 Peccatum extinguit eleemosyna, 19, 20, t. XII.
 Peccata quomodo abstergenda, 101, t. XII.
 Peccatorum remissionem habet Novum Testamentum tantum, 159, t. XII.
 Peccato nihil amarius, 215, t. XII.
 Peccatorum recordatio sit remedium, 216, t. XII.
 Peccata spiritus vocantur in Scriptura, 85. De peccato et confessione ecloga, 731, t. XII.
 Peccatores etiam et seculi diligendi, 142, t. XII.
 Pecunie ~~reparata~~ dictae, ut illis utamur, 655, t. II.
 Pecuniae non sunt avaro propriae, 40. Pecuniarum imbecillitas contra mala nos invadentia, 43, 44, t. II.
 Pecuniae ~~reparata~~ dicuntur, quod illis sit utendum, 69. Pecunia in conjugtis non querenda, 251, t. III.
 Pecuniae, in caelis serendae, quomodo, 608, 609, eas qui recondit, earum possessor non est, 377. Pecuniae amor quantas serumnas subire cogat, 403, t. I.
 Pecuniae. V. Divitiae.
 Pecunia: amor lanuera gignit mala, 70. Pecuniae virtuti obstant, 570, t. IV.
 Pecunias qui inhiant deteriores sunt ebriis, 201. Pecunias nihil vite humanae perniciosius, 590, t. IV.
 Pecunia in crumena posita sigillo imniebatur, 407, tom. VII.
 Pecuniae amor omnium radix malorum, 382, t. VII.
 Pecuniae amor quam noxius, 483, t. VII.
 Pecuniarum servitus ex stupiditate prodit, 475, t. VII.
 Pecuniarum amor virtutes omnes labefactat, 605, t. VII.
 Pecuniarum tyrannia, 564, t. VII.
 Pecuniarum amor est carceris custos, 222, t. VII.
 Pecunia: amor quam prave animum afficiat, 753, t. VII.
 Pecuniae quam difficile servantur, 289. Liberum servum efficiunt, 200. Pecuniae in curo depositae tutae sunt, 290, tom. VII.
 Pecuniae servandae incommoda, 608, 791. Pecuniae quomodo tuto servantur, 291, quo pacto fructum pariant, 212, tom. VII.
 Pecunias qui largitur, aliena dat, 706, t. VII.
 Pecuniarum collectoribus utilis stultius, 712, t. VII.
 Pecuniae quantum damni inferant possidentibus, 608, tom. VII.
 Pecuniae et terrena pompa, mendicorum panis viliora, 206, t. VII.
 Pecunias non vituperat Christus, sed eos qui nimio illarum tenentur amore, 603, t. VII.
 Pecuniarum amor omnia pervertit et deiecit, 584, tom. VII.
 Pecuniam contemnere non satis est, sed oportet pauperes alere, 605, t. VII.
 Pecuniae amor bellum animae parit, 58, t. V.
 Pecuniae cum bonis operibus honestae sunt, 505, t. V.
 Pecunias qui amat, his vel in morte vel ante mortem mardatur, 165, t. V.
 Pecuniae amor damnatur, 450, t. VIII.
 Pecuniae amor ipso deterior demone, 564, t. VIII.
 Pecuniae amor unde, 405, t. VIII.
 Pecunias utendum, non abutendum, 125, 124, t. VIII.
 Pecunias auget qui pauperibus distribuit, 124, t. VIII.
 Pecuniarum amor doctrinae Christi contrarius, 50, tom. VIII.
 Pecuniarum contemptores maxime Deum amant, 68, tom. VIII.
 Pecuniarum concupiscentia tyrannide quavis acerbior, 326, t. VIII.
 Pecuniarum amor quanta mala pariat, 477, t. VIII.
 Pecunia quot malorum causa, 254, t. IX.
 Pecuniae amor quo homines attrahat, 60, t. IX.
 Pecuniarum cupiditas quantum malum, 491, t. IX.
 Pecuniae a nobis contemnendae sunt, ut ne a Christo contemnamur, 454, t. IX.
 Pecuniarum possessio omnium causa marorum, 110, tom. IX.
 Pecuniae spernendae, 257, de pecuniae jactura non dolendum, 350, t. X.
 Pecunias sarge, ut justitiam colligas, 556, pecuniarum cupiditas et justitia simul habitare non possunt, *ibid.* Pecuniarum amor velut tyrannus quidam abigendus, 556, tom. X.
 Pecuniarum amor quanta mala pariat, 92, omnia subvertit, 156, t. X.
 Pecunia et anima non possunt simul amari, 197, t. X.
 Pecuniarum cupiditate cur multi capiuntur, 562, 565, tom. X.
 Pecuniarum cupiditas quanta inducat mala, 120, t. X.
 Pecuniae amor quomodo exultendus, 95, 94, t. X.
 Pecuniarum usus quis esse debeat, 86, t. X.
 Pecuniae non male si bene illis utamur, 115, t. X.
 Pecuniarum quam corporum amore plures tenentur, 450, tom. X.
 Pecuniae amor exagitur, 250, t. XI.
 Pecuniarum amor parit bella, lites, inimicitias, 591, tom. XI.
 Pecuniae amor, durum et asperum jugum, 125, t. XI.
 Pecuniae ingens amor describitur, 659, t. XI.
 Pecuniarum cupiditas ex arrogantia paritur, 470, t. XI.
 Pecuniarum cupidi fornicatoribus intemperantiores sunt, quomodo, 600, t. XI.
 Pecuniarum cupiditas semper damnanda, 690, t. XI.
 Pecuniarum cupiditas mixta est amore corporum, 669, tom. XI.
 Pecuniae cur ~~reparata~~ dictae, 200, t. XI.
 Pecuniae etiam quae nostrae sunt, non sunt nostrae, ne dum alienae nostrae sint, 656, t. XI.
 Pecuniae non curanda, 500, t. XI.
 Pecuniae contemnendae sunt, 414, 707, t. XI.
 Pecuniarum vilitas, 558, t. XI.
 Pecuniae vane sunt, si consumantur ad delicias, 80, tom. XI.
 Pecuniarum usus qualis esse debeat, 535, t. XI.
 Pecuniae jactura maxime homines mordere solet, 715, tom. XI.
 Pecuniae sunt impedimento, ideoque pauperibus danda, 698, t. XI.
 Pecunias superior est qui virtute praeditus est, 74, t. XI.
 Pecuniae despiciendae propter Christum, 411, t. XI.
 Pecuniae et turpis lucri cupiditas quanta mala pariat, 675, 674, t. XI.
 Pecuniarum possessio, pecuniarum desiderium inferi, — 600, t. XI.
 Pecunias et delictis moderate frui licet, 94, t. XI.
 Pecuniae vel erogandae pauperibus, vel in morte amittendae, 714, t. XI.
 Pecunias qui amat, suam despicit animam et salutem — 279, t. XII.
 Pecuniarum cupiditas describitur et capitur, 405, t. XII.